
 

   

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Líný učitel 
Aktivizující výuka aneb Didaktická strategie “Líného učitele” 

                           

KDY  22. 6. 2021, 14:00 – 18:00 hod. 
  

KDE     online – Google Meet 
 

LEKTOR Mgr. Robert Čapek, Ph.D 
 
Srdečně Vás zveme na on-line seminář Roberta Čapka – Líný učitel - Aktivizující výuka aneb 
Didaktická strategie „Líného učitele“. 
 

Kdo by nechtěl být nejlepším učitelem ve škole za poloviční námahu? Seminář ukazuje 
pedagogům, jak kvalitně vzdělávat a přitom zbytečně neztrácet energii. Líný učitel 
se při realizaci správné vzdělávací filozofie, s využitím psychologie, dobré didaktiky 
a vhodného osobního managementu může stát hvězdou sborovny – a ještě mu při tom 
stačí pracovat nejméně ze všech. Vždyť učitel je tím, kdo by se měl svou prací 
především bavit a k tomu mu tento seminář může velmi účinně a prakticky napomoci.  

 Líný učitel vyučuje 

 Líný učitel hodnotí 

 Líný učitel a jeho time management 

 Psychologie učiteli pomáhá 

 Ve třídě pracují žáci 

 Symetrie vyučování 
Seminář je postaven na základě praktických aplikací filozofie, prezentované v knize Líný učitel 
(nakladatelství Raabe). Pro učitele a sborovny je užitečný i bez znalosti knihy, představuje 
filozofii budování třídního klimatu a podporujícího vyučování. Seminář je zaměřen na 
praktickou činnost ve třídě. 
 

Seminář je určen pedagogům a asistentům ZŠ. Účast je zdarma. 
Přihlásit se můžete prostřednictvím formuláře zde, nebo na níže uvedeném kontaktu. 
 
Kontaktní osoba:  
Petra Čejková 
E-mail: petra.cejkova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 280 
Web: map.nadorlici.cz, FB: MAP vzdělávání pro Vysokomýtsko 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6aocmXihUnW7VujMPdSA6yNH4Isp2Qzg-Vl94gkfKW8ohLg/viewform?usp=sf_link

